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Nowa kuchnia w świetlicy wiejskiej w Wólce Czarnińskiej
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W świetlicy wiejskiej w Wólce Czarnińskiej (powiat miński) wyremontowano kuchnię. Będzie ona służyć nie tylko

organizacjom pozarządowym działającym na terenie miejscowości, ale też – pośrednio – wszystkim

mieszkańcom. W otwarciu udział wzięła członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Na terenie Wólki Czarnińskiej działają dwie organizacje pozarządowe – Stowarzyszenie Nasza Wólka oraz Koło Gospodyń Wiejskich

Wólczanki. Obie grupy są dobrowolnym zrzeszeniem osób zaangażowanych w rozwój wsi Wólka Czarnińska. Ich działalność ma służyć

przede wszystkim dobru wspólnemu mieszkańców nie tylko samej Wólki, ale i całej gminy Stanisławów.

Mazowsze wspiera lokalne stowarzyszenia

Stowarzyszenie Nasza Wólka powstało jesienią 2013 r. Obecnie grupę tworzą 42 osoby, przy czym najstarsza z nich ma 86 lat. Natomiast

od października 2019 r. w inicjatywach na rzecz Wólki oraz Gminy Stanisławów działa również Koło Gospodyń Wiejskich Wólczanki,

które zrzesza 35 prężnie działających pań.

– Bardzo dobrze, że na terenie Mazowsza prężnie działają lokalne stowarzyszenia. Dzięki tak dużemu zaangażowaniu i pasji,

ich działalność przyczynia się do podtrzymywania tradycyjnych wartości naszego regionu, w tym lokalnej kuchni, czy folkloru.

Siłą Mazowsza jest właśnie dobroć, życzliwość i silne więzi, które łączą lokalne społeczności – mówiła członek zarządu Janina

Ewa Orzełowska.

Kuchnia jak nowa

Na remont kuchni w lokalnej świetlicy wiejskiej oba stowarzyszenia otrzymały wsparcie finansowe z budżetu Samorządu Województwa

Mazowieckiego. Kuchnię wyposażono w nowy, duży, wygodny w eksploatacji zlewozmywak (projekt Stowarzyszenia), zakupiono

zmywarko-wypażarkę wraz ze stacją uzdatniania wody (projekt Koła). W tym roku władze Mazowsza przyznały też dofinansowanie 10

tys. zł (po 5 tys. zł na każdą organizację) na zakup armatury łazienkowej oraz szafy chłodniczej.

 – Mam nadzieję, że mieszkańcy będą chętnie uczestniczyć w organizowanych tu wydarzeniach i jeszcze bardziej się



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

zintegrują – zaznaczyła członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Na terenie Wólki Czarnińskiej działa m.in. Koło Gospodyń Wiejskich „Wólczanki”
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Obecna w Wólce Czarnińskiej Janina Ewa Orzełowska podkreślała znaczenie tak prężnej działalności stowarzyszeń dla rozwoju Mazowsza
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